מאחר וב"כ העותרת טען בין היתר לעניין של בעיות רפואיות כתוצאה מניתוח שהסתבך, ראוי כי ככל שאכן קיימות בעיות רפואיות, יומצא תיק רפואי לידי שב"ס במועד ההתייצבות לריצוי המאסר או במועד המיון המוקדם, כך שהמערך הרפואי של שב"ס יוכל להיערך כנדרש לקליטת העותרת למאסר ומתן הטיפול הרפואי בהתאם לצרכים.

ניתן היום, כ"ה תשרי
תשע"ה, 19 אוקטובר
2014, במעמד הצדדים ובאי
כוחם.
ר' שפירא, ס. נשיא